únicamente en las sedes del CONTRATANTE que se encuentre dentro de la cobertura y 
perímetro de geográfica que tiene la PRESTADORA del contrato las cuales son:   

Adicional el cubrimiento se extiende a las bodegas de almacenamiento relacionadas a 
continuación:  

Valor del 
Contrato: 

DIECINUEVE MILLONES CUARENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($ 19.040.969) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones 
a los que haya lugar. 

Adición: NO 

Plazo: 08/06/2020 

Prórrogas: NO 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

JULIO DE 2020 (10/07/2020 al 09/08/2020)  

Obligaciones 
cumplidas por 
el contratista: